ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 002/2022 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A CONTRATAÇÃO –

CONVOCAÇÃO E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS N° 02/2023

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de documentos

necessários a contratação e exames médicos admissionais, no Processo Seletivo 002/2022 para

Secretaria Municipal de Assistência Social - Convocação 02/2023, conforme abaixo discriminado.

CARGO: PSICÓLOGO

Class. Inscrição Candidato     Resultado

20 170851  BARBARA LEAL DE MACEDO   Apta

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR

Class. Inscrição Candidato

4 170759  VITORIA OLIVEIRA    Apta

5 170103  THAIS ROMEIRO DINIZ    Apta

6 171697  MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS CORRÊA  Apta

CARGO: GESTOR DO TRABALHO SOCIAL

Class. Inscrição Candidato

9 173012  WALACE DA SILVA FONSECA   Não compareceu/eliminado

Valença, 28 de abril de 2023

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos